
                                

 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я №75 

 

08 липня 2021 року                                           VІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка        

 

Про відмову у погодженні реєстрації 

земельної ділянки 

 

     Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, згідно до статей 12, гл. 34 Земельного кодексу України, 

п.п. 6-7 ст. 9, 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», ст. 25 

Закону України «Про землеустрій» розглянувши клопотання та подані документи, 

сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відмовити Комунальному підприємству «Миколаївський міжнародний аеропорт» 

у погодженні реєстрації земельної ділянки у Державному земельному кадастрі 

шляхом її об’єднання у зв’язку з тим, що до повноважень органу місцевого 

самоврядування не входить  погодження реєстрації земельних ділянок в 

Державному земельному кадастрі та втручання в діяльність державного 

кадастрового реєстратора. 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою (голова 

постійної комісії – Брижатий Олег Миколайович). 

 

 

 

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 


